
  OBČINA AJDOVŠČINA  

            Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015), 19. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Pilonova galerija Ajdovščina (Uradni list RS št. 30/2004, 
58/2004, 63/2004 in 70/2014) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 14. seji dne, 10.3.2016,  
sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

 
1. 
 

Razreši se predstavnika ustanovitelja v svetu zavoda Pilonove galerije Ajdovščina, Angela 
Vidmarja, Lokavec 135/d, 5270 Ajdovščina. 
 
 
 

2. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-8/2013 
Datum:   10.3.2016 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- Angel Vidmar, Lokavec 135/d, 5270 Ajdovščina 
- Pilonova galerija Ajdovščina, svet zavoda 
- Arhiv, tu 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 


